

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	कित्ता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
१	दोरुम्बा	१	१	१२९	आवासीय क्षेत्र	
२	दोरुम्बा	१	१	१३०	आवासीय क्षेत्र	
३	दोरुम्बा	१	१	०	वन क्षेत्र	
४	दोरुम्बा	१	१	१	कृषि क्षेत्र	
५	दोरुम्बा	१	१	३	कृषि क्षेत्र	
६	दोरुम्बा	१	१	४	कृषि क्षेत्र	
७	दोरुम्बा	१	१	५	कृषि क्षेत्र	
८	दोरुम्बा	१	१	७	कृषि क्षेत्र	
९	दोरुम्बा	१	१	८	कृषि क्षेत्र	
१०	दोरुम्बा	१	१	९	कृषि क्षेत्र	
११	दोरुम्बा	१	१	१०	कृषि क्षेत्र	
१२	दोरुम्बा	१	१	१३	कृषि क्षेत्र	
१३	दोरुम्बा	१	१	१४	कृषि क्षेत्र	
१४	दोरुम्बा	१	१	१५	कृषि क्षेत्र	
१५	दोरुम्बा	१	१	१६	कृषि क्षेत्र	
१६	दोरुम्बा	१	१	१७	कृषि क्षेत्र	
१७	दोरुम्बा	१	१	१८	कृषि क्षेत्र	
१८	दोरुम्बा	१	१	१९	कृषि क्षेत्र	
१९	दोरुम्बा	१	१	२०	कृषि क्षेत्र	
२०	दोरुम्बा	१	१	२१	कृषि क्षेत्र	
२१	दोरुम्बा	१	१	२३	कृषि क्षेत्र	
२२	दोरुम्बा	१	१	२४	कृषि क्षेत्र	
२३	दोरुम्बा	१	१	२९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२४	दोरुम्बा	१	१	३०	कृषि क्षेत्र	
२५	दोरुम्बा	१	१	३१	कृषि क्षेत्र	
२६	दोरुम्बा	१	१	३२	आवासीय क्षेत्र	
२७	दोरुम्बा	१	१	३५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२८	दोरुम्बा	१	१	३६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२९	दोरुम्बा	१	१	३७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३०	दोरुम्बा	१	१	३९	कृषि क्षेत्र	
३१	दोरुम्बा	१	१	४०	कृषि क्षेत्र	
३२	दोरुम्बा	१	१	४१	कृषि क्षेत्र	
३३	दोरुम्बा	१	१	४२	कृषि क्षेत्र	
३४	दोरुम्बा	१	१	४३	कृषि क्षेत्र	
३५	दोरुम्बा	१	१	४५	कृषि क्षेत्र	
३६	दोरुम्बा	१	१	४७	कृषि क्षेत्र	
३७	दोरुम्बा	१	१	४८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३८	दोरुम्बा	१	१	५०	कृषि क्षेत्र	
३९	दोरुम्बा	१	१	५१	आवासीय क्षेत्र	
४०	दोरुम्बा	१	१	५२	कृषि क्षेत्र	
४१	दोरुम्बा	१	१	५३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४२	दोरुम्बा	१	१	५४	कृषि क्षेत्र	
४३	दोरुम्बा	१	१	५५	कृषि क्षेत्र	
४४	दोरुम्बा	१	१	५६	आवासीय क्षेत्र	
४५	दोरुम्बा	१	१	५७	कृषि क्षेत्र	
४६	दोरुम्बा	१	१	५९	कृषि क्षेत्र	
४७	दोरुम्बा	१	१	६१	आवासीय क्षेत्र	
४८	दोरुम्बा	१	१	६२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
४९	दोरुम्बा	१	१	६३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५०	दोरुम्बा	१	१	६४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५१	दोरुम्बा	१	१	६६	आवासीय क्षेत्र	
५२	दोरुम्बा	१	१	६८	आवासीय क्षेत्र	
५३	दोरुम्बा	१	१	६९	कृषि क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
१०७	दोरुम्बा	१	१	१५०	कृषि क्षेत्र	
१०८	दोरुम्बा	१	१	१५१	कृषि क्षेत्र	
१०९	दोरुम्बा	१	१	१५२	कृषि क्षेत्र	
११०	दोरुम्बा	१	१	१५४	कृषि क्षेत्र	
१११	दोरुम्बा	१	१	१५५	कृषि क्षेत्र	
११२	दोरुम्बा	१	१	१५६	कृषि क्षेत्र	
११३	दोरुम्बा	१	१	१५७	कृषि क्षेत्र	
११४	दोरुम्बा	१	१	१५८	कृषि क्षेत्र	
११५	दोरुम्बा	१	१	१५९	कृषि क्षेत्र	
११६	दोरुम्बा	१	१	१६०	कृषि क्षेत्र	
११७	दोरुम्बा	१	१	१६१	कृषि क्षेत्र	
११८	दोरुम्बा	१	१	१६२	कृषि क्षेत्र	
११९	दोरुम्बा	१	१	१६३	कृषि क्षेत्र	
१२०	दोरुम्बा	१	१	१६४	कृषि क्षेत्र	
१२१	दोरुम्बा	१	१	१६५	कृषि क्षेत्र	
१२२	दोरुम्बा	१	१	१६६	कृषि क्षेत्र	
१२३	दोरुम्बा	१	१	१६७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१२४	दोरुम्बा	१	१	१७०	आवासीय क्षेत्र	
१२५	दोरुम्बा	१	१	१७१	आवासीय क्षेत्र	
१२६	दोरुम्बा	१	१	१७२	आवासीय क्षेत्र	
१२७	दोरुम्बा	१	१	१७३	आवासीय क्षेत्र	
१२८	दोरुम्बा	१	१	१७४	कृषि क्षेत्र	
१२९	दोरुम्बा	१	१	१७५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१३०	दोरुम्बा	१	१	१७६	आवासीय क्षेत्र	
१३१	दोरुम्बा	१	१	१७७	आवासीय क्षेत्र	
१३२	दोरुम्बा	१	१	१७९	आवासीय क्षेत्र	
१३३	दोरुम्बा	१	१	१८१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१३४	दोरुम्बा	१	१	१८३	कृषि क्षेत्र	
१३५	दोरुम्बा	१	१	१८४	आवासीय क्षेत्र	
१३६	दोरुम्बा	१	१	१८५	आवासीय क्षेत्र	
१३७	दोरुम्बा	१	१	१८६	संस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	श्री महादेव स्थान शिवालय मन्दिर
१३८	दोरुम्बा	१	१	१९०	कृषि क्षेत्र	
१३९	दोरुम्बा	१	१	१९१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१४०	दोरुम्बा	१	१	१९२	कृषि क्षेत्र	
१४१	दोरुम्बा	१	१	१९३	कृषि क्षेत्र	
१४२	दोरुम्बा	१	१	१९४	कृषि क्षेत्र	
१४३	दोरुम्बा	१	१	१९५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१४४	दोरुम्बा	१	१	१९६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	ढकाल बन्धु सेवा समाज
१४५	दोरुम्बा	१	१	१९७	आवासीय क्षेत्र	
१४६	दोरुम्बा	१	१	१९८	कृषि क्षेत्र	
१४७	दोरुम्बा	१	१	२००	कृषि क्षेत्र	
१४८	दोरुम्बा	१	१	२०१	आवासीय क्षेत्र	
१४९	दोरुम्बा	१	१	२०२	कृषि क्षेत्र	
१५०	दोरुम्बा	१	१	२०३	कृषि क्षेत्र	
१५१	दोरुम्बा	१	१	२०४	आवासीय क्षेत्र	
१५२	दोरुम्बा	१	१	२०५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१५३	दोरुम्बा	१	१	२०६	कृषि क्षेत्र	
१५४	दोरुम्बा	१	१	२०७	कृषि क्षेत्र	
१५५	दोरुम्बा	१	१	२०८	आवासीय क्षेत्र	
१५६	दोरुम्बा	१	१	२०९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१५७	दोरुम्बा	१	१	२१०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार फिदिम ताप्लेजुङ्ग सडक आयोजना
१५८	दोरुम्बा	१	१	२१२	आवासीय क्षेत्र	
१५९	दोरुम्बा	१	१	२१३	आवासीय क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
५८४	दोरुम्बा	२	२ड	३८८	आवासीय क्षेत्र	
५८५	दोरुम्बा	२	२ड	३८९	आवासीय क्षेत्र	
५८६	दोरुम्बा	२	२ड	३९०	आवासीय क्षेत्र	
५८७	दोरुम्बा	२	२ड	३९१	आवासीय क्षेत्र	
५८८	दोरुम्बा	२	२ड	३९२	आवासीय क्षेत्र	
५८९	दोरुम्बा	२	२ड	३९३	आवासीय क्षेत्र	
५९०	दोरुम्बा	२	२ड	३९४	कृषि क्षेत्र	
५९१	दोरुम्बा	२	२ड	३९५	आवासीय क्षेत्र	
५९२	दोरुम्बा	२	२ड	३९६	आवासीय क्षेत्र	
५९३	दोरुम्बा	२	२ड	३९७	आवासीय क्षेत्र	
५९४	दोरुम्बा	२	२ड	३९८	आवासीय क्षेत्र	
५९५	दोरुम्बा	२	२ड	४०१	आवासीय क्षेत्र	
५९६	दोरुम्बा	२	२ड	४०२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५९७	दोरुम्बा	२	२ड	४०३	कृषि क्षेत्र	
५९८	दोरुम्बा	२	२ड	४०४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५९९	दोरुम्बा	२	२ड	४०७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
६००	दोरुम्बा	२	२ड	४०८	कृषि क्षेत्र	
६०१	दोरुम्बा	२	२ड	४११	आवासीय क्षेत्र	
६०२	दोरुम्बा	२	२ड	४१२	आवासीय क्षेत्र	
६०३	दोरुम्बा	२	२ड	४१३	कृषि क्षेत्र	
६०४	दोरुम्बा	२	२ड	४१४	कृषि क्षेत्र	
६०५	दोरुम्बा	२	२ड	४१५	कृषि क्षेत्र	
६०६	दोरुम्बा	२	२ड	४१६	कृषि क्षेत्र	
६०७	दोरुम्बा	२	२ड	४१७	आवासीय क्षेत्र	
६०८	दोरुम्बा	२	२ड	४१८	आवासीय क्षेत्र	
६०९	दोरुम्बा	२	२च	१	कृषि क्षेत्र	
६१०	दोरुम्बा	२	२च	२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
६११	दोरुम्बा	२	२च	३	कृषि क्षेत्र	
६१२	दोरुम्बा	२	२च	४	कृषि क्षेत्र	
६१३	दोरुम्बा	२	२च	६	कृषि क्षेत्र	
६१४	दोरुम्बा	२	२च	७	कृषि क्षेत्र	
६१५	दोरुम्बा	२	२च	८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
६१६	दोरुम्बा	२	२च	९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
६१७	दोरुम्बा	२	२च	१०	कृषि क्षेत्र	
६१८	दोरुम्बा	२	२च	११	कृषि क्षेत्र	
६१९	दोरुम्बा	२	२च	१२	कृषि क्षेत्र	
६२०	दोरुम्बा	२	२च	१३	आवासीय क्षेत्र	
६२१	दोरुम्बा	२	२च	१४	आवासीय क्षेत्र	
६२२	दोरुम्बा	२	२च	१६	आवासीय क्षेत्र	
६२३	दोरुम्बा	२	२च	१७	आवासीय क्षेत्र	
६२४	दोरुम्बा	२	२च	१९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
६२५	दोरुम्बा	२	२च	२०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
६२६	दोरुम्बा	२	२च	२१	कृषि क्षेत्र	
६२७	दोरुम्बा	२	२च	२२	कृषि क्षेत्र	
६२८	दोरुम्बा	२	२च	२३	आवासीय क्षेत्र	
६२९	दोरुम्बा	२	२च	२४	कृषि क्षेत्र	
६३०	दोरुम्बा	२	२च	२५	आवासीय क्षेत्र	
६३१	दोरुम्बा	३	३क	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
६३२	दोरुम्बा	३	३क	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
६३३	दोरुम्बा	३	३क	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
६३४	दोरुम्बा	३	३क	१	कृषि क्षेत्र	
६३५	दोरुम्बा	३	३क	२	कृषि क्षेत्र	
६३६	दोरुम्बा	३	३क	३	कृषि क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	कित्ता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
७९६	दोरुम्बा	३	३क	२३९	आवासीय क्षेत्र	
७९७	दोरुम्बा	३	३क	२४१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
७९८	दोरुम्बा	३	३क	२४२	कृषि क्षेत्र	
७९९	दोरुम्बा	३	३क	२४३	कृषि क्षेत्र	
८००	दोरुम्बा	३	३क	२४४	आवासीय क्षेत्र	
८०१	दोरुम्बा	३	३क	२४५	आवासीय क्षेत्र	
८०२	दोरुम्बा	३	३क	२४६	आवासीय क्षेत्र	
८०३	दोरुम्बा	३	३क	२४७	आवासीय क्षेत्र	
८०४	दोरुम्बा	३	३क	२४८	कृषि क्षेत्र	
८०५	दोरुम्बा	३	३क	२४९	कृषि क्षेत्र	
८०६	दोरुम्बा	३	३क	२५०	आवासीय क्षेत्र	
८०७	दोरुम्बा	३	३क	२५१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८०८	दोरुम्बा	३	३क	२५२	कृषि क्षेत्र	
८०९	दोरुम्बा	३	३क	२५३	कृषि क्षेत्र	
८१०	दोरुम्बा	३	३क	२५४	कृषि क्षेत्र	
८११	दोरुम्बा	३	३क	२५५	कृषि क्षेत्र	
८१२	दोरुम्बा	३	३ख	४	आवासीय क्षेत्र	
८१३	दोरुम्बा	३	३ख	५	आवासीय क्षेत्र	
८१४	दोरुम्बा	३	३ख	६	आवासीय क्षेत्र	
८१५	दोरुम्बा	३	३ख	७	आवासीय क्षेत्र	
८१६	दोरुम्बा	३	३ख	८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री अमर पुर नि.मा.वि. अमरपुर
८१७	दोरुम्बा	३	३ख	९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८१८	दोरुम्बा	३	३ख	१०	आवासीय क्षेत्र	
८१९	दोरुम्बा	३	३ख	११	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री अमर पुर नि.मा.वि. अमरपुर
८२०	दोरुम्बा	३	३ख	१२	आवासीय क्षेत्र	
८२१	दोरुम्बा	३	३ख	१३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८२२	दोरुम्बा	३	३ख	१४	आवासीय क्षेत्र	
८२३	दोरुम्बा	३	३ख	१५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८२४	दोरुम्बा	३	३ख	१६	आवासीय क्षेत्र	
८२५	दोरुम्बा	३	३ख	१७	आवासीय क्षेत्र	
८२६	दोरुम्बा	३	३ख	१९	आवासीय क्षेत्र	
८२७	दोरुम्बा	३	३ख	२०	आवासीय क्षेत्र	
८२८	दोरुम्बा	३	३ख	२२	आवासीय क्षेत्र	
८२९	दोरुम्बा	३	३ख	२३	दुबै, व्यवसायिक र आवासीय क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८३०	दोरुम्बा	३	३ख	२४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री अमरपुर माध्यमिक विद्यालय
८३१	दोरुम्बा	३	३ख	२५	कृषि क्षेत्र	
८३२	दोरुम्बा	३	३ख	२६	कृषि क्षेत्र	
८३३	दोरुम्बा	३	३ग	४	कृषि क्षेत्र	
८३४	दोरुम्बा	३	३ग	५	कृषि क्षेत्र	
८३५	दोरुम्बा	३	३ग	६	कृषि क्षेत्र	
८३६	दोरुम्बा	३	३ग	७	कृषि क्षेत्र	
८३७	दोरुम्बा	३	३ग	८	कृषि क्षेत्र	
८३८	दोरुम्बा	३	३ग	९	कृषि क्षेत्र	
८३९	दोरुम्बा	३	३ग	१०	कृषि क्षेत्र	
८४०	दोरुम्बा	३	३ग	११	कृषि क्षेत्र	
८४१	दोरुम्बा	३	३घ	१	कृषि क्षेत्र	
८४२	दोरुम्बा	३	३घ	२	कृषि क्षेत्र	
८४३	दोरुम्बा	३	३घ	३	कृषि क्षेत्र	
८४४	दोरुम्बा	३	३घ	४	कृषि क्षेत्र	
८४५	दोरुम्बा	४	४क	२	कृषि क्षेत्र	
८४६	दोरुम्बा	४	४क	५	कृषि क्षेत्र	लटीनाथ एग्रो कम्पनी लि
८४७	दोरुम्बा	४	४क	६	कृषि क्षेत्र	
८४८	दोरुम्बा	४	४क	७	आवासीय क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
८४९	दोरुम्बा	४	४क	८	आवासीय क्षेत्र	
८५०	दोरुम्बा	४	४क	९	आवासीय क्षेत्र	
८५१	दोरुम्बा	४	४क	१०	आवासीय क्षेत्र	
८५२	दोरुम्बा	४	४क	१२	कृषि क्षेत्र	
८५३	दोरुम्बा	४	४क	१३	कृषि क्षेत्र	
८५४	दोरुम्बा	४	४क	१४	कृषि क्षेत्र	
८५५	दोरुम्बा	४	४क	१५	कृषि क्षेत्र	
८५६	दोरुम्बा	४	४क	१६	कृषि क्षेत्र	
८५७	दोरुम्बा	४	४क	१७	कृषि क्षेत्र	लटीनाथ एगो कम्पनी लि
८५८	दोरुम्बा	४	४क	१८	कृषि क्षेत्र	लटीनाथ एगो कम्पनी लि
८५९	दोरुम्बा	४	४क	१९	कृषि क्षेत्र	लटीनाथ एगो कम्पनी लि
८६०	दोरुम्बा	४	४क	२०	कृषि क्षेत्र	लटीनाथ एगो कम्पनी लि
८६१	दोरुम्बा	४	४क	२१	कृषि क्षेत्र	लटीनाथ एगो कम्पनी लि
८६२	दोरुम्बा	४	४क	२२	कृषि क्षेत्र	लटीनाथ एगो कम्पनी लि
८६३	दोरुम्बा	४	४ख	२	कृषि क्षेत्र	
८६४	दोरुम्बा	४	४ख	३	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार
८६५	दोरुम्बा	४	४ख	४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
८६६	दोरुम्बा	४	४ख	७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	ट्रान्समिशन लाईन पर्ने (१३३ के.भि)
८६७	दोरुम्बा	४	४ख	८	कृषि क्षेत्र	
८६८	दोरुम्बा	४	४ख	९	आवासीय क्षेत्र	
८६९	दोरुम्बा	४	४ख	१०	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार
८७०	दोरुम्बा	४	४ख	११	कृषि क्षेत्र	
८७१	दोरुम्बा	४	४ख	१२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८७२	दोरुम्बा	४	४ख	१३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८७३	दोरुम्बा	४	४ख	१६	कृषि क्षेत्र	
८७४	दोरुम्बा	४	४ख	२०	आवासीय क्षेत्र	
८७५	दोरुम्बा	४	४ख	२२	आवासीय क्षेत्र	
८७६	दोरुम्बा	४	४ख	२४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
८७७	दोरुम्बा	४	४ख	२५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८७८	दोरुम्बा	४	४ख	२७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
८७९	दोरुम्बा	४	४ख	२९	कृषि क्षेत्र	
८८०	दोरुम्बा	४	४ख	३१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार बलडाँडा सिंह मार्ग खोलाखर्क मोटरवाटो
८८१	दोरुम्बा	४	४ख	३२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
८८२	दोरुम्बा	४	४ख	३४	आवासीय क्षेत्र	
८८३	दोरुम्बा	४	४ख	३६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८८४	दोरुम्बा	४	४ख	३७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
८८५	दोरुम्बा	४	४ख	४०	कृषि क्षेत्र	
८८६	दोरुम्बा	४	४ख	४१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८८७	दोरुम्बा	४	४ख	४२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८८८	दोरुम्बा	४	४ख	४३	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार
८८९	दोरुम्बा	४	४ख	४४	कृषि क्षेत्र	
८९०	दोरुम्बा	४	४ख	४६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८९१	दोरुम्बा	४	४ख	४७	आवासीय क्षेत्र	
८९२	दोरुम्बा	४	४ख	४८	कृषि क्षेत्र	
८९३	दोरुम्बा	४	४ख	४९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८९४	दोरुम्बा	४	४ख	५०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८९५	दोरुम्बा	४	४ख	५१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८९६	दोरुम्बा	४	४ख	५५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
८९७	दोरुम्बा	४	४ख	५९	आवासीय क्षेत्र	
८९८	दोरुम्बा	४	४ख	६०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८९९	दोरुम्बा	४	४ख	६१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
९००	दोरुम्बा	४	४ख	६२	आवासीय क्षेत्र	
९०१	दोरुम्बा	४	४ख	६४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
९०२	दोरुम्बा	४	४ख	६५	आवासीय क्षेत्र	
९०३	दोरुम्बा	४	४ख	६६	आवासीय क्षेत्र	
९०४	दोरुम्बा	४	४ख	६७	आवासीय क्षेत्र	
९०५	दोरुम्बा	४	४ख	६८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९०६	दोरुम्बा	४	४ख	६९	आवासीय क्षेत्र	
९०७	दोरुम्बा	४	४ख	७०	आवासीय क्षेत्र	
९०८	दोरुम्बा	४	४ख	७१	आवासीय क्षेत्र	
९०९	दोरुम्बा	४	४ख	७२	आवासीय क्षेत्र	
९१०	दोरुम्बा	४	४ख	७३	कृषि क्षेत्र	
९११	दोरुम्बा	४	४ख	७४	कृषि क्षेत्र	
९१२	दोरुम्बा	४	४ख	७५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९१३	दोरुम्बा	४	४ख	७६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९१४	दोरुम्बा	४	४ख	७७	कृषि क्षेत्र	
९१५	दोरुम्बा	४	४ख	७८	कृषि क्षेत्र	
९१६	दोरुम्बा	४	४ख	८०	कृषि क्षेत्र	
९१७	दोरुम्बा	४	४ख	८१	कृषि क्षेत्र	
९१८	दोरुम्बा	४	४ख	८२	कृषि क्षेत्र	
९१९	दोरुम्बा	४	४ख	८३	कृषि क्षेत्र	
९२०	दोरुम्बा	४	४ख	८४	कृषि क्षेत्र	
९२१	दोरुम्बा	४	४ख	८७	कृषि क्षेत्र	
९२२	दोरुम्बा	४	४ख	८८	कृषि क्षेत्र	
९२३	दोरुम्बा	४	४ख	८९	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	कुलो/कुलेसो
९२४	दोरुम्बा	४	४ख	९०	कृषि क्षेत्र	
९२५	दोरुम्बा	४	४ख	९१	कृषि क्षेत्र	
९२६	दोरुम्बा	४	४ख	९२	कृषि क्षेत्र	
९२७	दोरुम्बा	४	४ख	९३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९२८	दोरुम्बा	४	४ख	९४	कृषि क्षेत्र	
९२९	दोरुम्बा	४	४ख	९६	आवासीय क्षेत्र	
९३०	दोरुम्बा	४	४ख	९७	आवासीय क्षेत्र	
९३१	दोरुम्बा	४	४ख	९८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९३२	दोरुम्बा	४	४ख	९९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९३३	दोरुम्बा	४	४ख	१००	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार
९३४	दोरुम्बा	४	४ख	१०१	आवासीय क्षेत्र	
९३५	दोरुम्बा	४	४ख	१०३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९३६	दोरुम्बा	४	४ख	१०५	कृषि क्षेत्र	
९३७	दोरुम्बा	४	४ख	१०७	कृषि क्षेत्र	
९३८	दोरुम्बा	४	४ख	१०८	कृषि क्षेत्र	
९३९	दोरुम्बा	४	४ख	१०९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
९४०	दोरुम्बा	४	४ख	११०	कृषि क्षेत्र	
९४१	दोरुम्बा	४	४ख	१११	कृषि क्षेत्र	
९४२	दोरुम्बा	४	४ख	११२	कृषि क्षेत्र	
९४३	दोरुम्बा	४	४ख	११३	कृषि क्षेत्र	
९४४	दोरुम्बा	४	४ख	११४	कृषि क्षेत्र	
९४५	दोरुम्बा	४	४ख	११६	आवासीय क्षेत्र	
९४६	दोरुम्बा	४	४ख	११८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
९४७	दोरुम्बा	४	४ख	११९	आवासीय क्षेत्र	
९४८	दोरुम्बा	४	४ख	१२०	आवासीय क्षेत्र	
९४९	दोरुम्बा	४	४ख	१२१	आवासीय क्षेत्र	
९५०	दोरुम्बा	४	४ख	१२३	कृषि क्षेत्र	
९५१	दोरुम्बा	४	४ख	१२४	कृषि क्षेत्र	
९५२	दोरुम्बा	४	४ख	१२५	कृषि क्षेत्र	
९५३	दोरुम्बा	४	४ख	१२६	कृषि क्षेत्र	
९५४	दोरुम्बा	४	४ख	१२७	कृषि क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
१११४	दोरुम्बा	४	४ग	२३	आवासीय क्षेत्र	
१११५	दोरुम्बा	४	४ग	२७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१११६	दोरुम्बा	४	४ग	२८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१११७	दोरुम्बा	४	४ग	२९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१११८	दोरुम्बा	४	४ग	३१	आवासीय क्षेत्र	
१११९	दोरुम्बा	४	४ग	३२	आवासीय क्षेत्र	
११२०	दोरुम्बा	४	४ग	३३	आवासीय क्षेत्र	
११२१	दोरुम्बा	४	४ग	३४	आवासीय क्षेत्र	
११२२	दोरुम्बा	४	४ग	३५	आवासीय क्षेत्र	
११२३	दोरुम्बा	४	४ग	३६	कृषि क्षेत्र	
११२४	दोरुम्बा	४	४ग	३७	आवासीय क्षेत्र	
११२५	दोरुम्बा	४	४ग	३८	आवासीय क्षेत्र	
११२६	दोरुम्बा	४	४ग	३९	आवासीय क्षेत्र	
११२७	दोरुम्बा	४	४ग	४०	आवासीय क्षेत्र	
११२८	दोरुम्बा	४	४ग	४१	कृषि क्षेत्र	
११२९	दोरुम्बा	४	४ग	४२	कृषि क्षेत्र	
११३०	दोरुम्बा	४	४ग	४३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
११३१	दोरुम्बा	४	४ग	४५	संस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	मन्दिर/देवस्थल
११३२	दोरुम्बा	४	४ग	४७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
११३३	दोरुम्बा	४	४ग	४८	आवासीय क्षेत्र	
११३४	दोरुम्बा	४	४ग	४९	कृषि क्षेत्र	
११३५	दोरुम्बा	४	४ग	५१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
११३६	दोरुम्बा	४	४ग	५२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
११३७	दोरुम्बा	४	४ग	५३	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
११३८	दोरुम्बा	४	४ग	५८	आवासीय क्षेत्र	
११३९	दोरुम्बा	४	४ग	६०	कृषि क्षेत्र	
११४०	दोरुम्बा	४	४ग	६१	कृषि क्षेत्र	
११४१	दोरुम्बा	४	४ग	६४	आवासीय क्षेत्र	
११४२	दोरुम्बा	४	४ग	६५	आवासीय क्षेत्र	
११४३	दोरुम्बा	४	४ग	६६	आवासीय क्षेत्र	
११४४	दोरुम्बा	४	४ग	६७	आवासीय क्षेत्र	
११४५	दोरुम्बा	४	४ग	६८	आवासीय क्षेत्र	
११४६	दोरुम्बा	४	४ग	६९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
११४७	दोरुम्बा	४	४ग	७५	आवासीय क्षेत्र	
११४८	दोरुम्बा	४	४ग	७६	आवासीय क्षेत्र	
११४९	दोरुम्बा	४	४ग	७७	आवासीय क्षेत्र	
११५०	दोरुम्बा	४	४ग	७९	आवासीय क्षेत्र	
११५१	दोरुम्बा	४	४ग	८०	आवासीय क्षेत्र	
११५२	दोरुम्बा	४	४ग	८३	आवासीय क्षेत्र	
११५३	दोरुम्बा	४	४ग	८४	आवासीय क्षेत्र	
११५४	दोरुम्बा	४	४ग	८५	आवासीय क्षेत्र	
११५५	दोरुम्बा	४	४ग	८६	आवासीय क्षेत्र	
११५६	दोरुम्बा	४	४ग	८७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
११५७	दोरुम्बा	४	४ग	९०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	मेचि राजमार्ग
११५८	दोरुम्बा	४	४ग	९१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	ढकाल बन्धु सेवा समाज
११५९	दोरुम्बा	४	४ग	९३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	हिलिहाड गाउँपालिका १ नम्बर वडा कार्यालय
११६०	दोरुम्बा	४	४ग	९४	आवासीय क्षेत्र	
११६१	दोरुम्बा	४	४ग	९७	कृषि क्षेत्र	
११६२	दोरुम्बा	४	४ग	१०२	आवासीय क्षेत्र	
११६३	दोरुम्बा	४	४ग	१०३	आवासीय क्षेत्र	
११६४	दोरुम्बा	४	४ग	१०४	आवासीय क्षेत्र	
११६५	दोरुम्बा	४	४ग	१०९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	मेचिराजमार्ग
११६६	दोरुम्बा	४	४ग	११०	आवासीय क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
१४८५	दोरुम्बा	५	५	४२९	व्यावसायिक क्षेत्र	
१४८६	दोरुम्बा	५	५	४३०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	मेची राजमार्ग
१४८७	दोरुम्बा	५	५	४३१	व्यावसायिक क्षेत्र	
१४८८	दोरुम्बा	५	५	४३२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१४८९	दोरुम्बा	५	५	४३३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१४९०	दोरुम्बा	५	५	४३४	आवासीय क्षेत्र	
१४९१	दोरुम्बा	५	५	४३५	आवासीय क्षेत्र	
१४९२	दोरुम्बा	५	५	४३६	आवासीय क्षेत्र	
१४९३	दोरुम्बा	५	५	४३७	आवासीय क्षेत्र	
१४९४	दोरुम्बा	५	५	४३८	कृषि क्षेत्र	
१४९५	दोरुम्बा	५	५	४३९	कृषि क्षेत्र	
१४९६	दोरुम्बा	५	५	४४०	आवासीय क्षेत्र	
१४९७	दोरुम्बा	५	५	४४१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१४९८	दोरुम्बा	५	५	४४२	व्यावसायिक क्षेत्र	
१४९९	दोरुम्बा	५	५	४४३	आवासीय क्षेत्र	
१५००	दोरुम्बा	५	५	४४४	व्यावसायिक क्षेत्र	
१५०१	दोरुम्बा	५	५	४४५	दुबै, व्यावसायिक र आवासीय क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१५०२	दोरुम्बा	५	५	४४६	व्यावसायिक क्षेत्र	
१५०३	दोरुम्बा	५	५	४४७	आवासीय क्षेत्र	
१५०४	दोरुम्बा	५	५	४४८	व्यावसायिक क्षेत्र	
१५०५	दोरुम्बा	५	५	४४९	आवासीय क्षेत्र	
१५०६	दोरुम्बा	५	५	४५०	व्यावसायिक क्षेत्र	
१५०७	दोरुम्बा	५	५	४५१	आवासीय क्षेत्र	
१५०८	दोरुम्बा	६	६क	२	आवासीय क्षेत्र	
१५०९	दोरुम्बा	६	६क	४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१५१०	दोरुम्बा	६	६क	५	कृषि क्षेत्र	
१५११	दोरुम्बा	६	६क	६	कृषि क्षेत्र	
१५१२	दोरुम्बा	६	६क	७	आवासीय क्षेत्र	
१५१३	दोरुम्बा	६	६क	८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१५१४	दोरुम्बा	६	६ख	२	कृषि क्षेत्र	
१५१५	दोरुम्बा	६	६ख	३	कृषि क्षेत्र	
१५१६	दोरुम्बा	६	६ख	४	कृषि क्षेत्र	
१५१७	दोरुम्बा	६	६ख	५	कृषि क्षेत्र	
१५१८	दोरुम्बा	६	६ग	१	कृषि क्षेत्र	
१५१९	दोरुम्बा	६	६ग	२	कृषि क्षेत्र	
१५२०	दोरुम्बा	६	६घ	१	आवासीय क्षेत्र	
१५२१	दोरुम्बा	६	६घ	३	कृषि क्षेत्र	
१५२२	दोरुम्बा	६	६घ	४	आवासीय क्षेत्र	
१५२३	दोरुम्बा	६	६घ	५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१५२४	दोरुम्बा	६	६घ	६	आवासीय क्षेत्र	
१५२५	दोरुम्बा	६	६घ	७	आवासीय क्षेत्र	
१५२६	दोरुम्बा	६	६घ	८	आवासीय क्षेत्र	
१५२७	दोरुम्बा	६	६घ	९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१५२८	दोरुम्बा	६	६घ	१०	आवासीय क्षेत्र	
१५२९	दोरुम्बा	६	६घ	११	आवासीय क्षेत्र	
१५३०	दोरुम्बा	६	६घ	१२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१५३१	दोरुम्बा	६	६घ	१३	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार
१५३२	दोरुम्बा	६	६घ	१४	आवासीय क्षेत्र	
१५३३	दोरुम्बा	६	६घ	१५	आवासीय क्षेत्र	
१५३४	दोरुम्बा	६	६घ	१६	कृषि क्षेत्र	
१५३५	दोरुम्बा	६	६घ	१७	कृषि क्षेत्र	
१५३६	दोरुम्बा	६	६घ	१८	कृषि क्षेत्र	
१५३७	दोरुम्बा	६	६घ	१९	आवासीय क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	कित्ता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
१६९७	दोरुम्बा	६	६ड	१८०	आवासीय क्षेत्र	
१६९८	दोरुम्बा	६	६ड	१८१	आवासीय क्षेत्र	
१६९९	दोरुम्बा	६	६ड	१८२	दुबै, व्यवसायिक र आवासीय क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१७००	दोरुम्बा	६	६ड	१८३	आवासीय क्षेत्र	
१७०१	दोरुम्बा	६	६ड	१८४	आवासीय क्षेत्र	
१७०२	दोरुम्बा	६	६ड	१८५	आवासीय क्षेत्र	
१७०३	दोरुम्बा	६	६ड	१८६	आवासीय क्षेत्र	
१७०४	दोरुम्बा	६	६ड	१८७	आवासीय क्षेत्र	
१७०५	दोरुम्बा	६	६ड	१८८	आवासीय क्षेत्र	
१७०६	दोरुम्बा	६	६ड	१८९	आवासीय क्षेत्र	
१७०७	दोरुम्बा	६	६ड	१९०	आवासीय क्षेत्र	
१७०८	दोरुम्बा	६	६ड	१९१	आवासीय क्षेत्र	
१७०९	दोरुम्बा	६	६ड	१९२	आवासीय क्षेत्र	
१७१०	दोरुम्बा	६	६ड	१९३	आवासीय क्षेत्र	
१७११	दोरुम्बा	६	६ड	१९४	आवासीय क्षेत्र	
१७१२	दोरुम्बा	६	६ड	१९५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१७१३	दोरुम्बा	६	६ड	१९६	कृषि क्षेत्र	
१७१४	दोरुम्बा	६	६ड	१९७	आवासीय क्षेत्र	
१७१५	दोरुम्बा	६	६ड	१९९	कृषि क्षेत्र	
१७१६	दोरुम्बा	६	६ड	२००	आवासीय क्षेत्र	
१७१७	दोरुम्बा	६	६ड	२०१	आवासीय क्षेत्र	
१७१८	दोरुम्बा	६	६ड	२०२	आवासीय क्षेत्र	
१७१९	दोरुम्बा	६	६ड	२०३	आवासीय क्षेत्र	
१७२०	दोरुम्बा	६	६ड	२०४	आवासीय क्षेत्र	
१७२१	दोरुम्बा	६	६ड	२०५	आवासीय क्षेत्र	
१७२२	दोरुम्बा	६	६ड	२०६	आवासीय क्षेत्र	
१७२३	दोरुम्बा	६	६ड	२०७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्रीसृजनशिल बाल विकास केन्द्र
१७२४	दोरुम्बा	६	६ड	२१९	कृषि क्षेत्र	
१७२५	दोरुम्बा	६	६ड	२२०	कृषि क्षेत्र	
१७२६	दोरुम्बा	६	६ड	२२१	कृषि क्षेत्र	
१७२७	दोरुम्बा	६	६ड	२२२	कृषि क्षेत्र	
१७२८	दोरुम्बा	६	६ड	२२३	कृषि क्षेत्र	
१७२९	दोरुम्बा	६	६ड	२२४	कृषि क्षेत्र	
१७३०	दोरुम्बा	६	६ड	२२५	कृषि क्षेत्र	
१७३१	दोरुम्बा	६	६ड	२२६	कृषि क्षेत्र	
१७३२	दोरुम्बा	६	६ड	२२७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	हिलिहाड गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
१७३३	दोरुम्बा	६	६ड	२२८	आवासीय क्षेत्र	
१७३४	दोरुम्बा	६	६ड	२२९	आवासीय क्षेत्र	सो रिभर्स लिमिटेड
१७३५	दोरुम्बा	६	६ड	२३०	आवासीय क्षेत्र	
१७३६	दोरुम्बा	६	६ड	२३१	आवासीय क्षेत्र	सो रिभर्स लिमिटेड
१७३७	दोरुम्बा	६	६ड	२३२	कृषि क्षेत्र	
१७३८	दोरुम्बा	७	७क	२	कृषि क्षेत्र	
१७३९	दोरुम्बा	७	७क	४	कृषि क्षेत्र	
१७४०	दोरुम्बा	७	७क	५	आवासीय क्षेत्र	
१७४१	दोरुम्बा	७	७क	६	आवासीय क्षेत्र	
१७४२	दोरुम्बा	७	७क	७	आवासीय क्षेत्र	
१७४३	दोरुम्बा	७	७क	८	आवासीय क्षेत्र	
१७४४	दोरुम्बा	७	७क	९	कृषि क्षेत्र	
१७४५	दोरुम्बा	७	७ख	१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१७४६	दोरुम्बा	७	७ख	२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१७४७	दोरुम्बा	७	७ख	३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१७४८	दोरुम्बा	७	७ख	४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१७४९	दोरुम्बा	७	७ख	६	आवासीय क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
१९०९	दोरुम्बा	८	८क	१७	आवासीय क्षेत्र	
१९१०	दोरुम्बा	८	८क	१९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१९११	दोरुम्बा	८	८क	२०	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
१९१२	दोरुम्बा	८	८क	२१	आवासीय क्षेत्र	
१९१३	दोरुम्बा	८	८क	२२	कृषि क्षेत्र	
१९१४	दोरुम्बा	८	८क	२३	आवासीय क्षेत्र	
१९१५	दोरुम्बा	८	८क	२४	आवासीय क्षेत्र	
१९१६	दोरुम्बा	८	८क	२६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री अरुण भ्याली हाईड्रोपावार डेभलपमेन्ट कम्पनी लि. काठमाडौं
१९१७	दोरुम्बा	८	८क	२७	आवासीय क्षेत्र	
१९१८	दोरुम्बा	८	८क	२८	आवासीय क्षेत्र	
१९१९	दोरुम्बा	८	८क	२९	आवासीय क्षेत्र	
१९२०	दोरुम्बा	८	८क	३०	आवासीय क्षेत्र	
१९२१	दोरुम्बा	८	८क	३२	आवासीय क्षेत्र	
१९२२	दोरुम्बा	८	८क	३४	आवासीय क्षेत्र	
१९२३	दोरुम्बा	८	८क	३५	आवासीय क्षेत्र	
१९२४	दोरुम्बा	८	८क	३६	आवासीय क्षेत्र	
१९२५	दोरुम्बा	८	८क	३७	आवासीय क्षेत्र	
१९२६	दोरुम्बा	८	८क	३८	कृषि क्षेत्र	
१९२७	दोरुम्बा	८	८क	३९	आवासीय क्षेत्र	
१९२८	दोरुम्बा	८	८क	४०	आवासीय क्षेत्र	
१९२९	दोरुम्बा	८	८क	४१	आवासीय क्षेत्र	
१९३०	दोरुम्बा	८	८क	४३	आवासीय क्षेत्र	
१९३१	दोरुम्बा	८	८क	४४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१९३२	दोरुम्बा	८	८क	४५	आवासीय क्षेत्र	
१९३३	दोरुम्बा	८	८क	४६	आवासीय क्षेत्र	
१९३४	दोरुम्बा	८	८क	४७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१९३५	दोरुम्बा	८	८क	४८	आवासीय क्षेत्र	
१९३६	दोरुम्बा	८	८क	४९	आवासीय क्षेत्र	
१९३७	दोरुम्बा	८	८क	५०	आवासीय क्षेत्र	
१९३८	दोरुम्बा	८	८क	५१	आवासीय क्षेत्र	
१९३९	दोरुम्बा	८	८क	५२	आवासीय क्षेत्र	
१९४०	दोरुम्बा	८	८क	५३	आवासीय क्षेत्र	
१९४१	दोरुम्बा	८	८क	५४	आवासीय क्षेत्र	
१९४२	दोरुम्बा	८	८क	५५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री अरुण भ्याली हाईड्रोपावार डेभलपमेन्ट कम्पनी लि. काठमाडौं
१९४३	दोरुम्बा	८	८क	५७	आवासीय क्षेत्र	
१९४४	दोरुम्बा	८	८क	५९	आवासीय क्षेत्र	
१९४५	दोरुम्बा	८	८क	६०	आवासीय क्षेत्र	
१९४६	दोरुम्बा	८	८क	६१	आवासीय क्षेत्र	
१९४७	दोरुम्बा	८	८क	६२	आवासीय क्षेत्र	
१९४८	दोरुम्बा	८	८क	६३	आवासीय क्षेत्र	
१९४९	दोरुम्बा	८	८क	६४	कृषि क्षेत्र	
१९५०	दोरुम्बा	८	८क	६५	कृषि क्षेत्र	
१९५१	दोरुम्बा	८	८क	६६	कृषि क्षेत्र	
१९५२	दोरुम्बा	८	८क	६७	आवासीय क्षेत्र	
१९५३	दोरुम्बा	८	८क	६८	आवासीय क्षेत्र	
१९५४	दोरुम्बा	८	८क	६९	आवासीय क्षेत्र	
१९५५	दोरुम्बा	८	८क	७०	आवासीय क्षेत्र	
१९५६	दोरुम्बा	८	८क	७१	कृषि क्षेत्र	
१९५७	दोरुम्बा	८	८क	७२	आवासीय क्षेत्र	
१९५८	दोरुम्बा	८	८ख	१	कृषि क्षेत्र	
१९५९	दोरुम्बा	८	८ख	३	कृषि क्षेत्र	
१९६०	दोरुम्बा	८	८ख	४	कृषि क्षेत्र	
१९६१	दोरुम्बा	८	८ख	५	कृषि क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	कित्ता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
२५९८	दोरुम्बा	९	९	१९४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार प्रस्तावित प्रहरि इकाई
२५९९	दोरुम्बा	९	९	१९५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२६००	दोरुम्बा	९	९	१९६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार प्रस्तावित प्रहरि इकाई
२६०१	दोरुम्बा	९	९	१९७	आवासीय क्षेत्र	
२६०२	दोरुम्बा	९	९	१९८	आवासीय क्षेत्र	
२६०३	दोरुम्बा	९	९	१९९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२६०४	दोरुम्बा	९	९	२०१	आवासीय क्षेत्र	
२६०५	दोरुम्बा	९	९	२०२	आवासीय क्षेत्र	
२६०६	दोरुम्बा	९	९	२०४	आवासीय क्षेत्र	
२६०७	दोरुम्बा	९	९	२०५	आवासीय क्षेत्र	
२६०८	दोरुम्बा	९	९	२०६	आवासीय क्षेत्र	
२६०९	दोरुम्बा	९	९	२०७	कृषि क्षेत्र	
२६१०	दोरुम्बा	९	९	२०८	आवासीय क्षेत्र	
२६११	दोरुम्बा	९	९	२०९	आवासीय क्षेत्र	
२६१२	दोरुम्बा	९	९	२११	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	मेचि राजमार्ग
२६१३	दोरुम्बा	९	९	२१२	आवासीय क्षेत्र	
२६१४	दोरुम्बा	९	९	२१३	आवासीय क्षेत्र	
२६१५	दोरुम्बा	९	९	२१४	आवासीय क्षेत्र	
२६१६	दोरुम्बा	९	९	२१५	कृषि क्षेत्र	
२६१७	दोरुम्बा	९	९	२१६	कृषि क्षेत्र	
२६१८	दोरुम्बा	९	९	२१७	कृषि क्षेत्र	
२६१९	दोरुम्बा	९	९	२१८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	इलाका प्रहरी कार्यालय अमरपुर
२६२०	दोरुम्बा	९	९	२१९	आवासीय क्षेत्र	
२६२१	दोरुम्बा	९	९	२२४	आवासीय क्षेत्र	
२६२२	दोरुम्बा	९	९	२२५	आवासीय क्षेत्र	
२६२३	दोरुम्बा	९	९	२२७	आवासीय क्षेत्र	
२६२४	दोरुम्बा	९	९	२२८	आवासीय क्षेत्र	
२६२५	दोरुम्बा	९	९	२२९	आवासीय क्षेत्र	
२६२६	दोरुम्बा	९	९	२३१	आवासीय क्षेत्र	
२६२७	दोरुम्बा	९	९	२३२	आवासीय क्षेत्र	
२६२८	दोरुम्बा	९	९	२३३	आवासीय क्षेत्र	
२६२९	दोरुम्बा	९	९	२३४	आवासीय क्षेत्र	
२६३०	दोरुम्बा	९	९	२३५	आवासीय क्षेत्र	
२६३१	दोरुम्बा	९	९	२३६	आवासीय क्षेत्र	
२६३२	दोरुम्बा	९	९	२३७	आवासीय क्षेत्र	
२६३३	दोरुम्बा	९	९	२३८	आवासीय क्षेत्र	
२६३४	दोरुम्बा	९	९	२३९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	सामुदायिक केलाड समुह
२६३५	दोरुम्बा	९	९	२४०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२६३६	सिबुवा	८	८ख	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२६३७	सिबुवा	८	८ख	१	कृषि क्षेत्र	
२६३८	सिबुवा	८	८ख	२	कृषि क्षेत्र	
२६३९	सिबुवा	८	८ख	३	कृषि क्षेत्र	
२६४०	सिबुवा	८	८ख	४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२६४१	सिबुवा	८	८ख	५	कृषि क्षेत्र	
२६४२	सिबुवा	८	८ख	६	कृषि क्षेत्र	
२६४३	सिबुवा	८	८ख	८	आवासीय क्षेत्र	
२६४४	सिबुवा	८	८ख	९	आवासीय क्षेत्र	
२६४५	सिबुवा	८	८ख	१०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२६४६	सिबुवा	८	८ख	११	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२६४७	सिबुवा	८	८ख	१२	आवासीय क्षेत्र	
२६४८	सिबुवा	८	८ख	१३	आवासीय क्षेत्र	
२६४९	सिबुवा	८	८ख	१४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२६५०	सिबुवा	८	८ख	१७	कृषि क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
२६५१	सिनुवा	८	८ख	१८	कृषि क्षेत्र	
२६५२	सिनुवा	८	८ख	१९	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
२६५३	सिनुवा	८	८ख	२०	कृषि क्षेत्र	
२६५४	सिनुवा	८	८ख	२२	कृषि क्षेत्र	
२६५५	सिनुवा	८	८ख	२३	कृषि क्षेत्र	
२६५६	सिनुवा	८	८ख	२४	कृषि क्षेत्र	
२६५७	सिनुवा	८	८ख	२५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
२६५८	सिनुवा	८	८ख	२६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२६५९	सिनुवा	८	८ख	२७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२६६०	सिनुवा	८	८ख	२८	कृषि क्षेत्र	
२६६१	सिनुवा	८	८ख	२९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२६६२	सिनुवा	८	८ख	३०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२६६३	सिनुवा	८	८ख	३१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२६६४	सिनुवा	८	८ख	३२	आवासीय क्षेत्र	
२६६५	सिनुवा	८	८ख	३३	आवासीय क्षेत्र	
२६६६	सिनुवा	८	८ख	३४	कृषि क्षेत्र	
२६६७	सिनुवा	८	८ख	३५	कृषि क्षेत्र	
२६६८	सिनुवा	८	८ख	३६	कृषि क्षेत्र	
२६६९	सिनुवा	८	८ख	३७	कृषि क्षेत्र	
२६७०	सिनुवा	८	८ख	३८	कृषि क्षेत्र	
२६७१	सिनुवा	८	८ख	३९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
२६७२	सिनुवा	८	८ख	४०	कृषि क्षेत्र	
२६७३	सिनुवा	८	८ख	४१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
२६७४	सिनुवा	८	८ख	४२	कृषि क्षेत्र	
२६७५	सिनुवा	८	८ख	४३	कृषि क्षेत्र	
२६७६	सिनुवा	८	८ख	४४	कृषि क्षेत्र	
२६७७	सिनुवा	८	८ख	४५	कृषि क्षेत्र	
२६७८	सिनुवा	८	८ख	४६	कृषि क्षेत्र	
२६७९	सिनुवा	८	८ख	४७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
२६८०	सिनुवा	८	८ख	४८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
२६८१	सिनुवा	८	८ख	४९	कृषि क्षेत्र	
२६८२	सिनुवा	८	८ख	५०	आवासीय क्षेत्र	
२६८३	सिनुवा	८	८ख	५१	आवासीय क्षेत्र	
२६८४	सिनुवा	८	८ख	५३	कृषि क्षेत्र	
२६८५	सिनुवा	८	८ख	५४	कृषि क्षेत्र	
२६८६	सिनुवा	८	८ख	५५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२६८७	सिनुवा	८	८ख	५६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२६८८	सिनुवा	८	८ख	५९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२६८९	सिनुवा	८	८ख	६०	कृषि क्षेत्र	
२६९०	सिनुवा	८	८ख	६१	कृषि क्षेत्र	
२६९१	सिनुवा	८	८ख	६२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२६९२	सिनुवा	८	८ख	१३२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	ओयाम ठाडो खोला तेश्रो लघु जलविद्युल
२६९३	सिनुवा	८	८ख	५७	कृषि क्षेत्र	
२६९४	सिनुवा	८	८ख	५८	कृषि क्षेत्र	
२६९५	सिनुवा	९	९ख	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	बाटो, नेपाल सरकार
२६९६	सिनुवा	९	९ख	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२६९७	सिनुवा	९	९ख	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२६९८	सिनुवा	९	९ख	१	कृषि क्षेत्र	
२६९९	सिनुवा	९	९ख	२	कृषि क्षेत्र	
२७००	सिनुवा	९	९ख	३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
२७०१	सिनुवा	९	९ख	४	कृषि क्षेत्र	
२७०२	सिनुवा	९	९ख	६	आवासीय क्षेत्र	
२७०३	सिनुवा	९	९ख	७	आवासीय क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कितागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं १ (कित्तागत विवरण)

[illegible]